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II Runda Brydża Towarzyskiego o 
Mistrzostwo Gminy Leśniowice  

 
 W dniu 17 stycznia 2014 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyła się II runda Turnieju Brydża 
Towarzyskiego o Mistrzostwo Gminy Leśniowice.  
 Rywalizacja pomiędzy parami brydżowymi rośnie 
z rundy na rundę. Po II rundzie na prowadzenie 
wysunęła się para w składzie:  Pan Wiesław Radzięciak 
i Pan Ryszard Jagnicki. Na drugim miejscu są Pan 
Marcin Sztejn i Pan Wiesław Sereda. Na trzeciej pozycji 
znalazła się para w składzie: Pan Mariusz Mróz i Pan 
Wojciech Potocki. 
 Trzecia przedostatnia runda planowana jest 
w piątek 7 lutego br. o godz. 17:30 tradycyjnie 
w Urzędzie Gminy Leśniowice. 
 

oprac. Monika Durko 
 

 
Przegląd kolęd i szczodrywek w Pałacu 

Suchodolskich 
w Dorohusku 

 
 W dniu 18 stycznia 2014 r. w Pałacu 
Suchodolskich w Dorohusku odbył się Przegląd Kolęd 
i Szczodrywek. Impreza została zorganizowana 
w ramach projektu „Współpraca polsko – ukraińska na 
rzecz rozwoju turystyki na obszarze przygranicznym” 
przez LGD Ziemi Chełmskiej we współpracy z GOKiT 
w Dorohusku. 
 Celem przeglądu była m.in. promocja obszarów 
pogranicza polsko-ukraińskiego poprzez prezentację 
dorobku kulturowego i historycznego, kultywowanie 
i pielęgnacja tradycji bożonarodzeniowych, prezentacja 
kolęd i szczodrywek charakterystycznych dla tradycji 
tych stron, integracja i zacieśnianie współpracy 
transgranicznej jak również promocja samego projektu. 
 W Przeglądzie zaprezentowało się 19 zespołów 
z gmin - partnerów realizujących projekt: Leśniowic, 
Dorohuska, Wojsławic, Żmudzi i ukraińskiej Huszczy. 
 Nasz projekt to przede wszystkim inwestycje 
w infrastrukturę turystyczną i rekreacyjną, ale są również 
działania służące zacieśnianiu polsko-ukraińskiej 
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współpracy i integracji mieszkańców pogranicza, mówił 
Wiesław Radzięciak, wójt gminy Leśniowice będącej 
liderem projektu otwierając przegląd i życząc jego 
uczestnikom i licznie zgromadzonej publiczności samych 
udanych występów i wspaniałych wrażeń artystycznych.  
 Naszą gminę reprezentował Zespół Śpiewaczy 
„Sielanki” z Sielca oraz Zespół Śpiewaczy „Rakołupianki” 
z Rakołup. Jury miało niełatwe zadanie z wyłonieniem 
zwycięzców, na których czekały atrakcyjne nagrody 
rzeczowe i upominki. Ostatecznie przyznano 
następujące miejsca: I miejsce zespół „Sielanki” z Sielca, 
II miejsce „Ale Babki” z Kapelą Męską z Dorohuska, III 
miejsce „Opalinka” z Huszczy, IV miejsce  „FRAZA” 
z Gimnazjum Publicznego w Żmudzi. Pozostałe zespoły 
uczestniczące w przeglądzie zostały uhonorowane 
pamiątkowymi dyplomami i upominkami.  
 Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom 
przeglądu. 
 

oprac. Monika Durko 
 

 
XI Powiatowa Gimnazjada Szachowa 

 
 W dniu 22 stycznia 2014 r. w Zespole Szkół 
Publicznych w Wojsławicach odbyła się XI Powiatowa 
Gimnazjada Szachowa – Indywidualne Mistrzostwa 
Szkół Gimnazjalnych Powiatu Chełmskiego w Szachach. 
W turnieju udział wzięło łącznie 8 uczniów z Publicznego 
Gimnazjum w Sielcu oraz z Gimnazjum w Wojsławicach. 
Turniej rozegrano na dystansie 7 rund z tempem gry 15 
minut na zawodnika. 
 Indywidualnym Mistrzem Gimnazjum Powiatu 
Chełmskiego wśród chłopców został nasz zawodnik 
Bartosz Jabłoński z Gimnazjum w Sielcu. 
 Indywidualną Mistrzynią Gimnazjum Powiatu 
Chełmskiego wśród dziewcząt została Aniela Taras 
również z Gimnazjum w Sielcu. W dodatkowo 
wprowadzonej klasyfikacji drużynowej I miejsce zajęła 
drużyna z Gimnazjum w Wojsławicach, natomiast II 
miejsce drużyna z Gimnazjum w Sielcu. 
 Zawody sędziował Pan Wiesław Radzięciak, 
a nad sprawnym przebiegiem turnieju tradycyjnie czuwał 
nauczyciel ZSP w Wojsławicach Pan Józef Majuk. 
  

oprac. Monika Durko  
 
 
 

 


